
 
 

UCHWAŁA NR XVI/95/25 
RADY GMINY TUPLICE 

z dnia 30 października 2025 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. "d", pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2 i 8, art. 214, art. 216, art. 236, 
art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2025 r. poz. 1483) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych wg załącznika nr 1. Dochody budżetowe po zmianach 
wynoszą 50.168.062,62 zł, w tym: 

a) bieżące w kwocie 24.007.580,95 zł, 

b) majątkowe w kwocie 26.160.481,67 zł. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych wg załącznika nr 2. Wydatki budżetowe po zmianach 
wynoszą 48.321.899,42 zł, w tym: 

a) bieżące w kwocie 22.600.476,72 zł, 

b) majątkowe w kwocie 25.721.422,70 zł. 

§ 3. Załącznik nr 4 "Dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do sektora 
finansów publicznych w 2025 r." do uchwały Nr IX/61/24 Rady Gminy Tuplice z dnia 30 grudnia 2024 r. - 
Uchwała Budżetowa Gminy Tuplice na rok 2025 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami po zmianach wynosi 2.808.815,08 zł. 

§ 5. Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami po zmianach wynosi 2.808.815,08 zł. 

§ 6. Ustala się dochody w kwocie 44.485,04 zł z Funduszu Pomocy oraz wydatki w kwocie 44.485,04 zł na 
realizację zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 6 listopada 2025 r.

Poz. 2621



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Sylwester Mazurkiewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2621



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i
wodę

684 250,00 686 930,00

Dostarczanie wody 683 150,00 683 680,00

Wpływy z pozostałych odsetek 3 150,00 3 650,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 30,00

Pozostała działalność 1 100,00 3 250,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 100,00 3 250,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 380 000,50 2 388 900,50

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 346 505,50 351 205,50

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 1 700,00 6 300,00

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 100,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 61 618,00 63 618,00

Wpływy z pozostałych odsetek 1 900,00 3 900,00

Pozostała działalność 1 971 877,00 1 974 077,00

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 2 200,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

9 358 200,53 9 379 319,13

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 3 850,00 3 865,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków
i opłat

0,00 15,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

1 877 439,42 1 896 443,02

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków
i opłat

10 000,00 29 003,60

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

146 450,00 148 550,00

Wpływy z opłaty skarbowej 12 500,00 14 600,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVI/95/25

Dochody budżetu gminy na rok 2025 - zmiany

Zmiana

2 680,00

530,00

500,00

30,00

2 150,00

2 150,00

8 900,00

4 700,00

4 600,00

100,00

2 000,00

2 000,00

Rozdział Paragraf

40002

0920

0940

0940

0870

0920

70005

40095

70007

70095

75601

0920

2 200,00

0870 2 200,00

21 118,60

15,00

0910 15,00

19 003,6075616

0910

75618

0410

19 003,60

2 100,00

2 100,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVI/95/25

Rady Gminy Tuplice

z dnia 30 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 2621



758 Różne rozliczenia 6 043 908,80 6 045 173,80

Różne rozliczenia finansowe 127 061,00 128 326,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

43 061,00 44 326,00

75814

2100

1 265,00

1 265,00

1 265,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 2621



801 Oświata i wychowanie 1 589 078,95 1 608 928,95

Przedszkola 229 050,00 248 900,00

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

20 000,00 39 850,00

852 Pomoc społeczna 512 885,15 540 985,15

Domy pomocy społecznej 14 000,00 42 100,00

Wpływy z usług 14 000,00 42 100,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 605 986,27 635 986,27

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 488 386,27 518 386,27

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

8 900,00 13 400,00

Wpływy z usług 11 000,00 22 500,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

29 053,00 43 053,00

50 056 149,02 50 168 062,62

92109

11 500,00

30 000,00

4 500,00

14 000,00

111 913,60

0960

0750

0830

Razem:

19 850,00

19 850,00

19 850,00

28 100,00

28 100,00

28 100,00

30 000,00

80104

2900

85202

0830

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 5 – Poz. 2621



Treść Przed zmianą

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i
wodę

207 150,00

Dostarczanie wody 207 150,00

Zakup materiałów i wyposażenia 44 040,00

Zakup energii 113 000,00

Zakup usług pozostałych 20 060,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 8 900,00

Transport i łączność 16 274 975,00

Lokalny transport zbiorowy 44 300,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

38 000,00

Drogi publiczne gminne 16 230 675,00

Zakup materiałów i wyposażenia 37 500,00

Gospodarka mieszkaniowa 1 963 977,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 42 190,00

Zakup usług pozostałych 37 500,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 33 310,00

Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

Zakup energii 3 200,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 750,00

Pozostała działalność 1 888 477,00

Zakup materiałów i wyposażenia 45 000,00

Działalność usługowa 203 824,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 144 404,00

Wynagrodzenia bezosobowe 15 500,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVI/95/25

Wydatki budżetu gminy na 2025 rok - zmiany

Po zmianieRozdział Paragraf ZmianaDział

47 540,00

243 650,0036 500,00

36 500,00 243 650,00

400

40002

4210

4260

4300

4390

3 500,00

22 000,00 135 000,00

5 000,00 25 060,00

14 900,00

16 266 106,60

45 431,60

39 131,60

16 220 675,00

27 500,00

1 955 777,00

39 190,00

34 500,00

600

700

60004

60016

70005

70007

70095

6 000,00

-10 000,00

1 131,60

-8 868,40

1 131,60

-10 000,00

-8 200,00

-3 000,00

-3 000,00

-5 700,00

-3 000,00

-500,00

-2 200,00

500,00

500,00

2710

4210

4300

4210

4260

4610

4210

4170

2 700,00

27 610,00

2 000,00

550,00

1 888 977,00

45 500,00

217 824,00

150 904,00

22 000,00

14 000,00

6 500,00

6 500,00

710

71004

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVI/95/25

Rady Gminy Tuplice

z dnia 30 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 6 – Poz. 2621



Cmentarze 59 420,00

Zakup usług pozostałych 31 250,00

Administracja publiczna 4 742 693,62

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 818 378,00

Zakup materiałów i wyposażenia 55 750,00

66 920,00

38 750,00

4 813 693,62

3 874 878,00

60 250,00

7 500,00

7 500,00

71 000,00

56 500,00

4 500,00

750

71035

75023

4300

4210

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 7 – Poz. 2621



Zakup usług pozostałych 282 920,00

Podróże służbowe krajowe 37 350,00

Pozostała działalność 337 995,00

Zakup materiałów i wyposażenia 6 140,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 120 150,00

Ochotnicze straże pożarne 70 150,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 9 795,00

Zakup materiałów i wyposażenia 8 850,00

Zakup energii 3 000,00

Zakup usług pozostałych 6 620,00

Obsługa długu publicznego 530 000,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz
innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki

530 000,00

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

530 000,00

Oświata i wychowanie 9 992 346,55

Przedszkola 2 241 019,97

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów, związków metropolitalnych na
dofinansowanie zadań bieżących

70 000,00

Dowożenie uczniów do szkół 569 889,28

Zakup usług pozostałych 430 000,00

Pozostała działalność 100 541,04

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

36 187,11

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

6 873,89

Pomoc społeczna 1 914 765,15

Ośrodki pomocy społecznej 941 211,00

Zakup usług remontowych 230,00

Pozostała działalność 28 395,15

Świadczenia społeczne 6 500,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 24 120,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 24 120,00

Stypendia dla uczniów 24 120,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 103 385,16

85219

85295

85415

852

854

-5 000,00

-5 000,00

1 265,00

1 050,00

215,00

27 300,00

28 100,00

28 100,00

-800,00

-800,00

-500,00

-500,00

-500,00

-15 000,00900

3110

3240

23 620,00

23 620,00

2 088 385,16

75095

75412

4300

4410

4210

3030

4210

4260

4300

45 000,00 327 920,00

44 350,00

352 495,00

20 640,00

126 760,00

76 760,00

13 055,00

9 850,00

3 350,00

8 620,00

505 000,00

505 000,00

754

757

801

7 000,00

1 000,00

14 500,00

14 500,00

6 610,00

6 610,00

3 260,00

350,00

2 000,00

-25 000,00

-25 000,00

-25 000,00

-8 735,00

-5 000,00

-5 000,00

75702

80104

80113

80195

8110

2900

4300

4750

4850

4270

505 000,00

2 236 019,97

9 983 611,55

65 000,00

564 889,28

425 000,00

101 806,04

37 237,11

7 088,89

1 942 065,15

969 311,00

28 330,00

27 595,15

5 700,00

23 620,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 8 – Poz. 2621



Gospodarka ściekowa i ochrona wód 293 300,00

Zakup materiałów i wyposażenia 32 000,00

Zakup usług pozostałych 59 000,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 3 000,00

Różne opłaty i składki 11 500,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 289 000,00

Zakup energii 95 000,00

Pozostała działalność 157 721,24

Zakup materiałów i wyposażenia 4 898,20

Zakup usług pozostałych 128 308,04

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 797 435,24

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 538 935,24

Zakup materiałów i wyposażenia 9 641,15

Zakup energii 23 311,00

Zakup usług pozostałych 41 529,85

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 450,00

Kultura fizyczna 193 194,00

Obiekty sportowe 162 194,00

Zakup energii 5 000,00

48 209 985,82

921

926 -1 500,00

150,00

-1 500,00

-1 500,00

Razem: 111 913,60

4210

4260

4300

4360

4260

15 713,15

821 742,24

563 242,24

26 896,00

56 029,85

600,00

191 694,00

160 694,00

3 500,00

48 321 899,42

90095

92109

92601

90001

90015

4210

4300

4390

4430

4260

4210

4300

286 800,00

31 000,00

57 500,00

1 500,00

9 000,00

285 000,00

91 000,00

153 221,24

3 398,20

125 308,04

-6 500,00

-1 500,00

-1 000,00

-1 500,00

-2 500,00

-4 000,00

-4 000,00

-4 500,00

-1 500,00

-3 000,00

24 307,00

24 307,00

6 072,00

3 585,00

14 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 9 – Poz. 2621



 
 
 
 
 
 
Załącznik nr 4                  
do Uchwały Budżetowej                                              
nr IX/61/24 

             
 

DOTACJE UDZIELONE Z BUDŻETU GMINY  
PODMIOTOM NALEŻĄCYM I NIENALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

w 2025 r. 
 
 

Kwota dotacji w zł Dział Rozdział Treść - nazwa jednostki 
Podmiotowej Przedmiotowej Celowej 

1 2 3 4 5 6 
Jednostki sektora finansów publicznych 

600 60004 Starostwo Powiatowe w Żarach -- -- 39.131,60 
750 75095 Gmina Łęknica -- -- 10.000,00 
921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Tuplicach 120.000,00   

  Razem jednostki sektora finansów publicznych: 120.000,00 -- 49.131,60 
Jednostki nienależące do sektora finansów publicznych 

754 75412 Organizacje pozarządowe -- -- 14.000,00 
921 92105 Organizacje pozarządowe -- -- 6.000,00 
921 92120 Organizacje pozarządowe -- -- 120.000,00 
926 92605 Organizacje pozarządowe -- -- 31.000,00 

  Razem jednostki nienależące do sektora finansów 
publicznych: 

-- -- 171.000,00 

  Ogółem dotacje: 120.000,00 -- 220.131,60 
 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVI/95/25

Rady Gminy Tuplice

z dnia 30 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 10 – Poz. 2621


	UCHWAŁA NR XVI/95/25 RADY GMINY TUPLICE z dnia 30 października 2025 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1

	§ 2
	lit. a w § 2
	lit. b w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-11-06T14:53:53+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




